
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июля 2021 года                                                                                              № 15/73-5 

 

 

Об утверждении плана закупок товаров, ра-

бот, услуг Чебоксарской районной террито-

риальной избирательной комиссии 

Чувашской Республики при подготовке и 

проведении выборов депутатов Государ-

ственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 

 

 

 

 

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг 

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комис-

сиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссия-

ми, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Централь-

ной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-

7, 

 

 Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

  1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг Чебоксарской районной террито-

риальной избирательной комиссии Чувашской Республики при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

ции восьмого созыва (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чуваш-

ской Республики в срок до 06.08.2021г. 

 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 

 


